



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 193 991
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS
Forretningsadresse: Maridalsveien 300
0872 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Otto Karud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	91 525 860	49 980 895
Annen driftsinntekt		866 299	279 789
Sum inntekter		92 392 159	50 260 684
Kostnader			
Varekostnad		16 619 709	8 367 553
Lønnskostnad	2, 3	40 832 976	24 221 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			97 548
Annen driftskostnad	2	16 694 921	10 734 014
Sum kostnader		74 147 606	43 421 087
Driftsresultat		18 244 553	6 839 597
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		525 252	293 749
Annen finansinntekt		516 370	
Sum finansinntekter		1 041 622	293 749
Annen rentekostnad		22 093	1 819
Annen finanskostnad		2 671 416	4 071 417
Sum finanskostnader		2 693 509	4 073 237
Netto finans		-1 651 887	-3 779 488
Ordinært resultat før skattekostnad		16 592 666	3 060 109
Skattekostnad på resultat	4	3 651 186	673 320
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 941 480	2 386 789
Årsresultat	5	12 941 480	2 386 789
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 941 480	2 386 789
Totalresultat		12 941 480	2 386 789



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	8 477 194	
Udekket tap	5	4 464 286	2 386 789
Sum overføringer og disponeringer		12 941 480	2 386 789



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	201 008	1 461 190
Sum immaterielle eiendeler		201 008	1 461 190
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum anleggsmidler		201 008	1 461 190
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	30 696 106	19 293 012
Andre kortsiktige fordringer	6	34 853 948	16 485 676
Konsernfordringer	6	25 244 470	25 316 604
Sum fordringer	6	90 794 524	61 095 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		734 029
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			734 029
Sum omløpsmidler		90 794 524	61 829 321
SUM EIENDELER		90 995 532	63 290 511
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	139 500	139 500
Annen innskutt egenkapital		19 563 994	19 563 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		19 703 494	19 703 494
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 464 286	
Sum opptjent egenkapital	5	4 464 286	
Sum egenkapital	5	24 167 780	19 703 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	16 601 638	24 737 322
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 229 980	2 574 997
Kortsiktig konserngjeld	6	10 868 198	
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	35 127 936	16 274 698
Sum kortsiktig gjeld	6	66 827 752	43 587 017
Sum gjeld		66 827 752	43 587 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 995 532	63 290 511



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 469884

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 193 991
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS
Forretningsadresse: Maridalsveien 300
0872 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Otto Karud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 917 193 991
FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	91 525 860	49 980 895
Annen driftsinntekt		866 299	279 789
Sum inntekter		92 392 159	50 260 684
Kostnader			
Varekostnad		16 619 709	8 367 553
Lønnskostnad	2, 3	40 832 976	24 221 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			97 548
Annen driftskostnad	2	16 694 921	10 734 014
Sum kostnader		74 147 606	43 421 087
Driftsresultat		18 244 553	6 839 597
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		525 252	293 749
Annen finansinntekt		516 370	
Sum finansinntekter		1 041 622	293 749
Annen rentekostnad		22 093	1 819
Annen finanskostnad		2 671 416	4 071 417
Sum finanskostnader		2 693 509	4 073 237
Netto finans		-1 651 887	-3 779 488
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	16 592 666	3 060 109
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 651 186	673 320
Årsresultat	5	12 941 480	2 386 789
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 941 480	2 386 789
Totalresultat		12 941 480	2 386 789
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	8 477 194	
Udekket tap	5	4 464 286	2 386 789
Sum overføringer og disponeringer		12 941 480	2 386 789



Organisasjonsnr: 917 193 991
FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	201 008	1 461 190
Sum immaterielle eiendeler		201 008	1 461 190
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum anleggsmidler		201 008	1 461 190
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	30 696 106	19 293 012
Andre kortsiktige fordringer	6	34 853 948	16 485 676
Konsernfordringer	6	25 244 470	25 316 604
Sum fordringer	6	90 794 524	61 095 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8		734 029
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			734 029
Sum omløpsmidler		90 794 524	61 829 321
SUM EIENDELER		90 995 532	63 290 511
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	139 500	139 500
Annen innskutt egenkapital		19 563 994	19 563 994
Sum innskutt egenkapital		19 703 494	19 703 494
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 464 286	
Sum opptjent egenkapital	5	4 464 286	



Sum egenkapital	5	24 167 780	19 703 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	16 601 638	24 737 322
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 229 980	2 574 997
Kortsiktig konserngjeld	6	10 868 198	
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	35 127 936	16 274 698
Sum kortsiktig gjeld	6	66 827 752	43 587 017
Sum gjeld		66 827 752	43 587 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 995 532	63 290 511



Organisasjonsnr: 917 193 991
FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
53.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Falck Global Assistance Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 193 991



RESULTATREGNSKAP

FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	91 525 860	49 980 895
Annen driftsinntekt		866 299	279 789
Sum driftsinntekter		92 392 159	50 260 684
Varekostnad		16 619 709	8 367 553
Lønnskostnad	2, 3	40 832 976	24 221 972
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	97 548
Annen driftskostnad	2	16 694 921	10 734 014
Sum driftskostnader		74 147 606	43 421 087
Driftsresultat		18 244 553	6 839 597
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		525 252	293 749
Annen finansinntekt		516 370	0
Annen rentekostnad		22 093	1 819
Annen finanskostnad		2 671 416	4 071 417
Resultat av finansposter		1 651 887	3 779 488
Resultat før skattekostnad		16 592 666	3 060 109
Skattekostnad på resultat	4	3 651 186	673 320
Årsresultat	5	12 941 480	2 386 789
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	2 386 789
Avsatt konsernbidrag	5	8 477 194	0
Disponering til annen egenkapital	5	4 464 286	0
Sum overføringer		12 941 480	2 386 789



BALANSE

FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	201 008	1 461 190
Sum immaterielle eiendeler		201 008	1 461 190
Sum anleggsmidler		201 008	1 461 190
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 7	30 696 106	19 293 012
Andre kortsiktige fordringer	6	34 853 948	16 485 676
Konsernfordringer	6	25 244 470	25 316 604
Sum fordringer	6	90 794 524	61 095 292
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	0	734 029
Sum omløpsmidler		90 794 524	61 829 321
Sum eiendeler		90 995 532	63 290 511



BALANSE

FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	139 500	139 500
Annen innskutt egenkapital		19 563 994	19 563 994
Sum innskutt egenkapital		19 703 494	19 703 494
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 464 286	0
Sum opptjent egenkapital	5	4 464 286	0
Sum egenkapital	5	24 167 780	19 703 494
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	16 601 638	24 737 322
Skyldig offentlige avgifter		4 229 980	2 574 997
Konserngjeld	6	10 868 198	0
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	35 127 936	16 274 698
Sum kortsiktig gjeld	6	66 827 752	43 587 017
Sum gjeld		66 827 752	43 587 017
Sum egenkapital og gjeld		90 995 532	63 290 511

Oslo, 30.05.2024

Styret i Falck Global Assistance Norway AS

Sonja Karaoglan
styreleder

Otto Karud
styremedlem/daglig leder

Anders Frimodt-Møller Egeblad
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet..

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres..

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet tilbyr globale assistansetjenester innen reise, sikkerhet, medisinsk assistanse og rådgivning på vegne av norske forsikringselskaper.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	31 300 207	17 437 004
Arbeidsgiveravgift	4 854 626	2 804 587
Pensjonskostnader	1 068 466	1 157 877
Andre ytelser	3 609 678	2 822 504
Sum	40 832 976	24 221 972

Selskapet har i 2023 sysselsatt 56 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning	0	0
Innskuddspensjon	76	1
Tilleggspensjon	1	0

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 299 725	0
Pensjonskostnader	49 260	0
Annen godtgjørelse	228 921	0
Sum	1 577 906	0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	194 502	302 336
Sum	194 502	302 336



Note 3 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 391 004	0
Endring i utsatt skattefordel	1 260 182	673 320
Skattekostnad ordinært resultat	3 651 186	673 320
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 592 666	3 060 109
Permanente forskjeller	3 632	435
Endring i midlertidige forskjeller	225 363	-463 197
Avgitt konsernbidrag	-10 868 198	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 953 463	-2 597 348
Skattepliktig inntekt	0	-1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 391 004	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 391 004	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 592 666	3 060 109
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 650 386	673 224
Skatteeffekt av permanente forskjeller	799	96
Sum	3 651 186	673 320
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-205 678	-266 314	-60 636
Fordringer	-525 000	-200 000	325 000
Andre forskjeller	-182 997	-221 997	-39 000
Sum	-913 674	-688 311	225 363
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5 953 463	-5 953 463
Grunnlag for utsatt skattefordel	-913 674	-6 641 774	-5 728 100
Utsatt skattefordel (22 %)	-201 008	-1 461 190	-1 260 182



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	139 500	19 563 994	0	19 703 494
Årets resultat			12 941 480	12 941 480
Konsernbidrag avgitt			-8 477 194	-8 477 194
Pr 31.12.2023	139 500	19 563 994	4 464 286	24 167 780

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	2 044 119	1 953 698
Andre kortsiktige fordringer konsern	25 244 470	25 316 604
Sum	27 288 590	27 270 302
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	10 815 256	21 474 118
Annen kortsiktig gjeld konsern	10 868 198	0
Sum	21 683 454	21 474 118

Transaksjon	Tilhører regnskaplinje	Motpart	Forhold til motparten	2023	2022
Viderefakt. Kostn. Salgsinntekter		Falck Global Assistance Sweden	Søsterselskap	-6 730	14 562
Viderefakt. Kostn. Salgsinntekter		Falck Global Assistance Denmark A/S	Morselskap	-3 444	46 950
Viderefakt. Kostn. Salgsinntekter		Falck Global Assistance US	Søsterselskap	2 463	11 675
Viderefakt. Kostn. Salgsinntekter		Falck Global Assistance India	Søsterselskap	0	2 410
Viderefakt. Kostn. Salgsinntekter		Falck Oy Finland	Søsterselskap	0	2 501
Konserninterne kostn.	Andre driftskostn.	Falck Danmark A/S	Konsernspiss	1 520 264	1 694 594
Konserninterne kostn.	Andre driftskostn.	Falck Global Assistance Denmark A/S	Morselskap	3 560 092	2 540 469
Konserninterne kostn.	Andre driftskostn.	Falck Global Assistance Spain	Søsterselskap	396 794	247 567
Konserninterne kostn.	Andre driftskostn.	Falck Global Assistance US	Søsterselskap	46 753	54 936
Viderefakt. saks-kostn.	Saksbehandlings-kostn.	Falck Global Assistance Turkey	Søsterselskap	16 600 905	6 989 907
Viderefakt. saks-kostn	Saksbehandlings-kostn.	Falck Oy Finland	Søsterselskap	0	5 175
Viderefakt. saks-kostn	Saksbehandlings-kostn.	Falck Global Assistance Spain	Søsterselskap	6 926 993	2 929 175
Viderefakt. saks-kostn	Saksbehandlings-kostn.	Falck Global Assistance US	Søsterselskap	41 619 601	21 465 262



Viderefakt. sakskostn	Saksbehandlingskostn.	Falck Global Assistance Sweden	Søsterselskap	-518	-15 939
Viderefakt. sakskostn	Saksbehandlingskostn.	Falck Global Assistance India	Søsterselskap	243 813	27 222
Viderefakt. sakskostn	Saksbehandlingskostn.	Falck Global Assistance Denmark A/S	Mørselskap	28 763	215 754
Viderefakt. sakskostn	Saksbehandlingskostn.	Falck Global Assistance Thailand limited	Søsterselskap	22 351 864	6 189 901

Det er avgitt konsernbidrag til Falck Norge AS på kr. 10 868 198.

Note 7 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	31 221 106	19 493 012
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-525 000	-200 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	30 696 106	19 293 012

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2023

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Note 8 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Selskapet har i 2023 stilt en skattetrekkgaranti gjennom Tryg på kr. 2 300 000.



Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Falck Global Assistance Norway AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	46,5	139 500
Sum	3 000		139 500

Eierstruktur

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
FALCK DANMARK AS	3 000	0	0	3 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	3 000	0	0	3 000	100,00	100,00

Mer om aksjer og aksjeeiere

Falck Danmark A/S inngår i konsernet Lundbeckfonden. Konsernregnskap for Lundbeckfonden kan lastes ned på www.lundbeckfonden.com

Note 10 Depositum fra kunder

	2023	2022
Frende forsikring	9 300 000	9 300 000
IF P&C Insurance	14 153 038	0
Sum 31.12	23 453 038	9 300 000

Selskapet har mottatt beløpene for dekning av løpende utlegg i forbindelse med oppgjør på vegne av forsikringskunder.



Falck Global Assistance Norway AS

Kontantstrømpoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	16 592 666	3 060 109
Ordinære avskrivninger	0	97 548
Endring i kundefordringer	-11 403 094	11 230 673
Endring i leverandørgjeld	-8 135 684	-927 504
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 139 949	-28 337 187
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-806 163	-14 876 361
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring innskudd i konsernkontoordning	72 134	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	72 134	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger av konsernbidrag	0	15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	15 000 000
Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-734 029	123 639
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	734 029	610 390
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende tilført ved fusjon		
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	0	734 029



Årsberetning 2023

FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS FALCK GLOBAL ASSISTANCE NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2023

Falck Global Assistance Norway AS

Forretningsområde

Falck Global Assistance Norway AS formål er å tilby globale assistansetjenester, særlig innen reise, sikkerhet, medisinsk assistanse og rådgivning, samt lignende aktiviteter. Selskapet driver 24/7 alarmsentral. Selskapet er lokalisert i Maridalsveien 300 i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av årets regnskap, og styret bekrefter at forutsetningene er tilstede.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering.

Falck Global Assistance Norway AS hadde i 2023 i alt 55,6 årsverk. Andel kvinner er 69%.

Det var totalt 1244 dager med sykefravær i denne perioden. Dette utgjør 6,27% av total arbeidstid.

Selskapet har ikke hatt skader som personskader, materielle skader, ulykker, eller andre skader som slitasje- og belastningsskader.

Selskapets styre består av en kvinne og en mann. Den daglige ledelse består av en mann og en kvinne. For ledernivået under daglige ledelse er det sammensatt av seks personer bestående av fire kvinner og to menn.

Både selskapets ledelse og styre er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Der er iverksatt enkelte rekrutteringstiltak for å fremme dette arbeidet. Virksomheten arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering.

Det ytre miljø

Selskapets virksomhet i 2023 medførte etter styrets oppfatning ikke forurensning av det ytre miljø ut over hva som er vanlig for sammenlignende tjenesteytende virksomheter. Vi kan ikke se at vår virksomhet vil ha noe ytre påvirkning av miljøet fra drift. Ved behov for organisering av pasienttransporter vil selskapet benytte regulære rutefly der det er mulig. I noen tilfeller vil også bruk av ambulansesyressurser være nødvendig. Og aktiv samkjøring med flere pasienter vil også forekomme, noe som reduserer miljømessige avtrykk.

Disse driftsmidler drives ikke av selskapet, men av underleverandører. Selskapet følger opp at underleverandører leverer tjenestene i tråd med best praksis og ihht internasjonale standarder og myndighetsgodkjente tillatelser.



Selskapet legger til rette for mer bærekraftige prosesser som utstrakt bruk av digitale løsninger og koordinering og utnyttelse av materiell med samtransporter for å redusere utslipp for nødvendige transporter. Selskapet fokuserer også på effektiv intern sortering av gjenbruk.

Forsikring

Det er tegnet 'Directors and Officers' ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Denne forsikringen er registrert hos firmaet AIG Europe.

Årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter ble på kr. 92 392 159 i 2023 mot kr. 50 260 684 i 2022.

2023 ble det første hele normale driftsår som ikke ble påvirket av Covid-19. I tillegg ble det oppstart av ny nordisk kunde i Q2/23 som ytterligere øket saksvolumet som førte til økning av selskapets aktiviteter og inntekter.

Driftsresultatet i 2023 ble på kr. 18 244 553 og årsresultat før skatt kr. 16 592 666, mot kr. 6 839 597 og kr. 3 060 109 i 2022.

Falck Global Assistance Norway AS har pr. 31. desember 2023 en egenkapital på kr. 24 311 664 og dette utgjør 26,73% av totalkapitalen mot kr. 19 703 494 pr 31.12.2022.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr. -0,8 millioner i 2023 mot kr. -14,9 millioner i 2022. Selv om årsresultatet for 2023 er positivt, er kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter negativ. Dette skyldes hovedsaklig økte utbetalinger til underleverandører mot slutten av året og en økning i volumet av assistansesaker.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets virksomhet og finansielle situasjon.

Årets overskudd er på kr. 12 941 480. Selskapet vil yte konsernbidrag til Falck Norge AS.

Finansiell risiko

Styret anser at selskapets finansielle risiko, kredittisiko og likviditetsrisiko er ivaretatt på hensiktsmessig måte både gjennom konserntilknytning, gjennom kundeavtaler og styring av virksomhetens risiko på et forsvarlig nivå. De største utestående krav med kunder er knyttet til forsikringselskaper, som generelt har høy kredittvurdering.

Selskapets kredittisiko er ansett å være begrenset. Den finansielle risiko kan oppstå i forbindelse med oppgjør i valuta til internasjonale underleverandører, som rekalkuleres til norske kroner for fakturering og oppgjør fra kunder.

Selskapet er del av konsern og inngår i cash pool ordning. Dersom større likviditetsbehov oppstår, vil dette understøttes av konsern. Selskapets likviditetssituasjon ansees å være tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapet er påvirket av variasjoner i reisemarkedet, som igjen reflekteres av usikkerhet i den generelle økonomien i samfunnet. Større endringer i konsumpriser og høye renter bidrar til økt usikkerhet i reisemarkedet, som er forretningsgrunnlaget til selskapets virksomhet. Nye kunder med nytt volum for reiseassistanse kompensere for denne usikkerhet.



Hendelser etter balansedagen

Styret er ikke kjent med noen hendelser etter balansedagen som vil påvirke selskapets finansielle stilling.

Selskapet ivaretar kravene for aktsomhetsvurderinger under Åpenhetsloven. Konsernet har foretatt en samlet vurdering og dette er beskrevet på konsernets nettsider: <https://www.falck.no/>.

Oslo, 30.05.2024

Sonja Karaoglan

Styrets leder

Otto Karud

Styremedlem/Daglig leder

Anders Frimodt-Møller Egeblad

Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap og styrets årsberetning FGA 2023

Signers:

Name	Method	Date
Sonja Karaoglan	MitID	2024-05-30 09:15
Anders Egeblad	MitID	2024-05-30 09:24
Karud, Otto	BANKID	2024-05-30 08:47

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



(Denne protokollen er utarbeidet både på norsk og på engelsk. Dersom det er uoverensstemmelser mellom de to versjonene av protokollen, skal den norske versjonen ha forrang.)

(These minutes have been recorded in both Norwegian and English. In case of any discrepancies between the two language versions, the Norwegian version shall prevail.)

**PROTOKOLL FRA
STYREMØTE**

I

Falck Global Assistance Norway AS

**MINUTES OF THE
BOARD MEETING**

OF

Falck Global Assistance Norway AS

Den 30 mai ble det avholdt styrebehandling i Falck Global Assistance Norway AS org nr. 917193991 ("Selskapet") ved sirkulasjon av dokumenter. Styrets leder hadde besluttet at slik behandlingsmåte var betryggende och i samsvar med aksjeloven §6-19.

The Board Meeting of Falck Global Assistance Norway AS org nr. 917193991 (the Company) was held on the 30th of May without a physical meeting, in accordance with section 6-19 of the Private Limited Liability Companies Act.

Behandlingsmåten, innkallingen og dagsorden ble godkjent.

The manner of proceeding, the notice and the agenda were approved.

Til behandling forelå:

The following matters were on the agenda:

**1 GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP
2023**

**1 APPROVAL OF ANNUAL ACCOUNTS
FOR 2023**

Selskapets reviderte årsregnskap for 2023 ble gjennomgått. Årsregnskapet viser et overskudd på NOK 12.941.480.

The Company's audited annual accounts for 2023 were reviewed. The annual accounts show a profit of NOK 12.941.480, -

Overskuddet vil bli fordelt som følger: NOK 8.477.194,- som konsernbidrag til Falck Norge, og NOK 4.464.286,- til å dekke tap fra tidligere perioder.

The profit will be allocated as follows: NOK 8.477.194,- as a group contribution to Falck Norge, and NOK 4.464.286,- to cover losses from prior periods.

Det fremkom ingen merknader til årsregnskapet.

There were no comments to the accounts.

Styret godkjente årsregnskapet for 2023 og besluttet fremlegge dette for generalforsamlingen til godkjenning.

The board approved the annual accounts for 2023, and it was resolved to present this to the general meeting for approval.



2 Forslag til Generalforsamling

Styret vedtok å foreslå for generalforsamlingen at regnskapsårets overskud på NOK 12.941.480,- skal fordeles slik at NOK 4.464.286,- overføres til udekket tap fra tidligere perioder, og at NOK 8.477.194,- går til konsernbidrag til Falck Norge AS.

2 Proposal to the General meeting

The Board resolved to propose to the General meeting that the profit of the financial year amounting to NOK 12.941.480,- shall be split, where NOK 4.464.286, - will be used to cover losses from the prior periods, and NOK 8.477.194,- will go to group contribution to Falck Norge AS.

* * * * *

Det forelå ingen flere saker til behandling og møtet ble hevet.

No further matters were on the agenda and the meeting was adjourned.

Sonja Karaoglan
Styreleder / Chair of the board



 Securely signed with Brevio

BoD Minutes NO42

Signers:

Name	Method	Date
Karud, Otto	BANKID	2024-05-30 10:20
Sonja Karaoglan	MitID	2024-05-30 09:15

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



(Denne protokollen er utarbeidet både på norsk og på engelsk. Dersom det er uoverensstemmelser mellom de to versjonene av protokollen, skal den norske versjonen ha forrang.)

(These minutes have been recorded in both Norwegian and English. In case of any discrepancies between the two language versions, the Norwegian version shall prevail.)

**PROTOKOLL FRA
ORDINÆR GENERALFORSAMLING
I
Falck Global Assistance Norway AS**

**MINUTES OF THE
ANNUAL GENERAL MEETING
OF
Falck Global Assistance Norway AS**

Ordinær generalforsamling i Falck Global Assistance Norway AS org nr. 917193991 (**Selskapet**) ble avholdt den 30 mai, 2024, uten møte i samsvarende med aksjeloven § 5-7.

The Annual General Meeting of Falck Global Assistance Norway AS org nr. 917193991 (**the Company**) was held at 30th of May 2024 in accordance with section 5-7 of the Private Limited Liability Companies Act.

Aksjonær:
Falck Global Assistance A/S, org nr. 38049399
Antall aksjer:
139,500

Shareholder:
Falck Global Assistance A/S, org nr. 38049399
No. of shares:
139,500

Selskapets eneaksjonær, Falck Global Assistance A/S, org nr. 38049399, har samtykket til, og deltatt i, den forenklete behandlingen i henhold til aksjeloven § 5-7.

The Company's sole shareholder, Falck Global Assistance A/S, org nr. 38049399, has consented to, and participated in, the simplified general meeting procedure pursuant to section 5-7 of the Private Limited Liability Companies Act.

GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP FOR 2023

APPROVAL OF ANNUAL ACCOUNTS FOR 2023

Selskapets reviderte årsregnskap for 2023 ble gjennomgått. Årsregnskapet viser et overskudd på NOK 12.941.480,-.

The Company's audited annual accounts for 2023 were reviewed. The annual accounts show a profit of NOK 12.941.480, -

Overskuddet vil bli fordelt som følger: NOK 8.477.194,- som konsernbidrag til Falck Norge, og NOK 4.464.286,- til å dekke tap fra tidligere perioder.

The profit will be allocated as follows: NOK 8.477.194,- as a group contribution to Falck Norge, and NOK 4.464.286,- to cover losses from prior periods.

Det fremkom ingen merknader til årsregnskapet.

There were no comments to the accounts.

Selskapets revisor er gitt mulighet til å uttale seg om saken, jf. Aksjeloven § 5-7 nr. 2.

The Company's auditor was given the opportunity to comment on the matter, cf. Private Limited Liability Companies Act section 5-7 no. 2.

Generalforsamlingen godkjente årsregnskapet for 2023, og den foreslåtte disponeringen av årets resultat.

The general meeting resolved to approve the annual accounts for 2023, as well as the proposed allocation of the results.



1 ANSVARSFRIHET

Generalforsamlingen besluttet at gi styrets medlemmer og administrerende direktør ansvarsfrihet for det siste regnskapsåret

2 GODTGJØRELSE TIL STYRET

Generalforsamlingen besluttet at det ikke skal betales godtgjørelse til styremedlemmene for 2023.

3 VALG AF STYRE

Generalforsamlingen besluttet at gjenvelge styret.

4 GODTGJØRELSE TIL REVISOR

Generalforsamlingen besluttet at revisor godtgjøres for 2023 etter regning.

5 Revisor

Generalforsamlingen besluttet at gjenvelge selskapets revisor, PricewaterhouseCoopers AS, 987009713, Dronning Eufemias gate 71 , 0194 Oslo.

1 DISCHARGE FORM LIABILITY

The general meeting decided to discharge the members of the board of directors and the managing director from any liability for the past financial year.

2 REMUNERATION TO THE BOARD

The general meeting resolved to not pay any remuneration to the directors for 2023.

3 ELECTION OF BOARD

The general meeting decided to re-elect the board of directors.

4 REMUNERATION TO THE AUDITOR

The general meeting resolved that the auditor shall be remunerated for 2023 as per invoice.

5 Auditor

The general meeting decided to re-elect the company's auditor, PricewaterhouseCoopers AS, 987009713, Dronning Eufemias gate 71 , 0194 Oslo.

Alle beslutninger var enstemmige.

Det forelå ingen flere saker til behandling og møtet ble hevet.

All resolutions were unanimous.

No further matters were on the agenda and the meeting was adjourned.

Sonja Karaoglan
Styreleder / Chair of the board



 Securely signed with Brevio

AGM NO42

Signers:

Name	Method	Date
Karud, Otto	BANKID	2024-05-30 10:20
Sonja Karaoglan	MitID	2024-05-30 09:15

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Falck Global Assistance Norway AS
